
       

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

   Н А К А З 
      

    м. Київ 

        22.03. 2012 р.  № 334 

 
 

Про заходи державного контролю 

за проведенням зовнішнього 

незалежного оцінювання в 2012 році 
 

 

 
З метою забезпечення об’єктивності, відкритості та прозорості проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання навчальних досягнень випускників 

навчальних закладів системи загальної середньої освіти в 2012 році, відповідно 

до розділу X Порядку проведення зовнішнього незалежного оцінювання в 2012 
році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України   від 03 листопада 2011 року № 1254, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 02 грудня 2011 року за № 1395/20133, 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Державній інспекції навчальних закладів (Гончаренко М. Ф.) спільно з 
департаментом вищої освіти (Болюбаш Я.Я.) та Українським центром 

оцінювання якості освіти (Зайцева І. П.) здійснити у травні-червні 2012 року 

заходи щодо забезпечення державного контролю за проведенням зовнішнього 

незалежного оцінювання в пунктах тестування (далі – державний контроль). 
2. Залучити до проведення державного контролю членів приймальних 

комісій вищих навчальних закладів. 

3. Керівникам вищих навчальних закладів І-ІV рівнів акредитації, що 
підпорядковані Міністерству освіти і науки, молоді та спорту України:  

3.1. Визначити із числа членів приймальних комісій осіб для участі в 

державному контролі (далі – інспектори) відповідно до квоти (додаток 1). 

3.2. Подати до 23 березня 2012 року Українському центру оцінювання 
якості освіти через відповідні регіональні центри оцінювання якості освіти 

списки інспекторів від вищих навчальних закладів за формою, що додається. 

3.3. Забезпечити участь інспекторів у регіональних інструктивних нарадах 
відповідно до графіка (додаток 3). 



4. Українському центру оцінювання якості освіти (Зайцева І.П.):  

4.1. Розробити пам’ятку для інспекторів щодо проведення державного 

контролю. 

4.2. Організувати проведення регіональних інструктивних нарад для 
інспекторів. 

5. Державній інспекції навчальних закладів (Гончаренко М.Ф.) забезпечити 

відрядження інспекторів у період із 14 травня до 7 червня 2012 року відповідно до 

списків, наданих Українським центром оцінювання якості освіти. 
6. Інспекторам у триденний термін після проведення тестувань надіслати до 

Державної інспекції навчальних закладів письмові звіти про проведення 

державного контролю. 
7. Відрядження інспекторів здійснити за кошти вищих навчальних закладів.  

8. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника Міністра 

Суліму Є.М. 

 
 

 

 
Міністр         Д. В. Табачник 



Додаток 1 

до наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України  

22.03.2012  №  334 

 

 

Квоти 

вищих навчальних закладів щодо кількості осіб, які братимуть участь у 

державному контролі за проведенням зовнішнього незалежного оцінювання в 
пунктах тестування та кількості пов’язаних із цим відряджень 

 

№ 

з/п 
Регіон Назва вищого навчального закладу 

Кількість 

осіб 

Кількість 

відрядже

нь 

1.  

А
в

т
о

н
о

м
н

а
 Р

ес
п

у
б

л
ік

а
 К

р
и

м
 

Відокремлений структурний підрозділ 

"Економіко - правовий факультет Національного 

університету «Одеська юридична академія» 

 у м. Сімферополі» 

5 23 

2.  Керченський політехнічний технікум 3 14 

3.  Керченський державний морський 

технологічний університет 

7 32 

4.  Кримський eкономічний інститут Державного 

вищого навчального закладу «Київський 

національний економічний університет             

ім. В. Гетьмана» 

7 32 

5.  Кримський інститут інформаційно- 

поліграфічних технологій Української академії 

друку  

3 14 

6.  Кримський юридичний інститут Національної 

юридичної академії України ім. Ярослава 

Мудрого 

5 23 

7.  Національна Академія природоохоронного та 

курортного будівництва 

15 68 

8.  Сімферопольський автотранспортний технікум 2 9 

9.  Сімферопольський коледж Державного вищого 

навчального закладу «Київський національний 

економічний університет ім. В. Гетьмана» 

2 9 

10.  Сімферопольський коледж Національного 

університету харчових технологій  

4 18 



11.  Сімферопольський юридичний технікум 

Кримського юридичного інституту Національної 

юридичної академії України ім. Ярослава 

Мудрого 

2 9 

12.  Судомеханічний технікум Керченського 

державного морського технологічного 

університету 

3 14 

13.  Таврійський національний університет              

ім. В.І . Вернадського 

15 68 

14.  

Д
н

іп
р

о
п

ет
р

о
в

сь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Автотранспортний технікум Національного 

гірничого університету 

2 10 

15.  Гірничий технікум Криворізького технічного 

університету   

2 10 

16.  Державний вищий навчальний заклад 

«Дніпропетровський індустріальний коледж» 

2 10 

17.  Державний вищий навчальний заклад 

«Дніпропетровський обласний базовий 

транспортно-економічний коледж» 

2 10 

18.  Державний вищий навчальний заклад 

«Дніпропетровський технолого-економічний 

коледж» 

2 10 

19.  Державний вищий навчальний заклад 

«Придніпровський енергобудівний технікум»  

2 10 

20.  Дніпродзержинський енергетичний технікум  2 10 

21.  Дніпродзержинський індустріальний технікум 

Українського державного хіміко-технологічного 

університету  

2 10 

22.  Дніпродзержинський коледж фізичного 

виховання 

2 10 

23.  Дніпродзержинський металургійний коледж 2 10 

24.  Дніпропетровський державний інститут фізичної 

культури і спорту 

4 20 



25.  Дніпропетровський коледж економіки та бізнесу 

Дніпропетровського національного університету 

імені О. Гончара  

2 10 

26.  Дніпропетровський міський базовий технікум 

зварювання та електроніки імені Є.О. ПАТОНА 

2 10 

27.  Дніпропетровський національний університет 

імені Олеся Гончара  

4 20 

28.  Дніпропетровський педагогічний коледж 

Дніпропетровського національного університету 

імені О.Гончара  

2 10 

29.  Дніпропетровський політехнічний коледж  2 10 

30.  Дніпропетровський радіоприладобудівний 

коледж 

2 10 

31.  Жовтоводське училище Криворізького 

державного педагогічного університету 

2 10 

32.  Жовтоводський промисловий технікум 

Дніпропетровського національного університету  

2 10 

33.  Інгулецький технікум Криворізького технічного 

університету 

2 10 

34.  Криворізький автотранспортний технікум 

Криворізького технічного університету  

2 10 

35.  Криворізький державний комерційно-

економічний технікум  

2 10 

36.  Криворізький коледж Національного авіаційного 

університету «КРАУСС» 

2 10 

37.  Криворізький міський базовий Український 

політехнічний технікум  

2 10 

38.  Криворізький технікум Національної 

металургійної академії України 

2 10 

39.  Марганецький коледж Національного гірничого 

університету  

2 10 

40.  Національний гірничий університет  4 20 



41.  Нікопольський технікум Національної 

металургійної академії України  

2 10 

42.  Новомосковський технікум національної 

металургійної академії України  

2 10 

43.  Павлоградський технікум  Національного 

гірничого університету 

2 10 

44.  Тернівський технікум Криворізького державного 

технічного університету 

2 10 

45.  

В
ін

н
и

ц
ь

к
а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Бершадський медичний коледж 3 9 

46.  Вінницьке вище професійне училище цивільного 

захисту 

3 9 

47.  Вінницький державний педагогічний університет 

імені Михайла Коцюбинського 

10 30 

48.  Вінницький інститут економіки Тернопільського 

національного економічного університету 

5 15 

49.  Вінницький коледж Національного університету 

харчових технологій 

5 15 

50.  Вінницький національний державний аграрний 

університет 

5 15 

51.  Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

10 30 

52.  Вінницький національний технічний університет 7 21 

53.  Вінницький торговельно-економічний інститут 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

5 15 

54.  Вінницький транспортний коледж 3 9 

55.  Гайсинський медичний коледж 3 9 

56.  Державний вищий навчальний заклад «Могилів-

Подільський монтажно-економічний коледж» 

2 6 



57.  Заклад: «Барський автомобільно-дорожній 

технікум Національного транспортного 

університету» 

2 6 

58.  Заклад: «Барський гуманітарно-педагогічний 

коледж імені Михайла Грушевського» 

2 6 

59.  Комунальний вищий навчальний заклад 

«Вінницьке училище культури і мистецтв         

ім. М.Д. Леонтовича» 

3 9 

60.  Могилів-Подільський медичний коледж 2 6 

61.  

В
о

л
и

н
сь

к
а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Волинський державний університет ім. 

Л.Українки 

5 10 

62.  Волинський інститут економіки та менеджменту 5 10 

63.  Волинський інститут ім. В. Липинського 

Міжрегіональної академії управління 

персоналом (МАУП) 

2 4 

64.  Волинський технікум Національного 

університету харчових технологій 

3 6 

65.  Державний вищий навчальний заклад 

«Нововолинський електромеханічний коледж» 

3 6 

66.  Ковельський промислово-економічний коледж 

ЛНТУ 

3 6 

67.  Коледж технологій та бізнесу Волинського 

національного університету імені Лесі Українки 

3 6 

68.  Луцький державний технічний університет 5 10 

69.  Луцький інститут розвитку людини Відкритого 

міжнародного університету розвитку людини 

«Україна» 

5 10 

70.  Луцький коледж рекреаційних технологій і права 3 6 

71.  Любешівський технічний коледж Луцького 

національного технічного університету 

3 6 



72.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Володимир-Волинський медико-технічний 

колледж» 

3 6 

73.  Приватний вищий навчальний заклад Луцький 

гуманітарний університет 

5 10 

74.  Технічний коледж Луцького національного 

технічного університету 

3 6 

75.  

Д
о

н
ец

ь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Автомобільно - дорожній інститут ДВНЗ 

«Донецький національний технічний 

університет» 

2 10 

76.  Азовський морський інститут 4 20 

77.  Артемівське педагогічне училище 2 10 

78.  Артемівський індустріальний технікум 

Державного вищого навчального закладу 

«Донецький національний технічний 

університет» 

2 10 

79.  Артемівський технікум залізничного транспорту 2 10 

80.  Горлівський автодорожній технікум ДВНЗ 

«Донецький національний технічний 

університет» 

4 20 

81.  Горлівський державний педагогічний інститут 

іноземних мов 

4 20 

82.  Горлівський житлово-комунальний технікум 2 10 

83.  Горлівський машинобудівний коледж 2 10 

84.  Горлівський технікум Донецького національного 

університету 

2 10 

85.  ДВНЗ «Горлівський технікум харчової 

промисловості» 

2 10 

86.  ДВНЗ «Донецький інститут залізничного 

транспорту Української державної академії 

залізничного транспорту» 

2 10 



87.  Державний вищий навчальний заклад 

«Донецький технікум промислової автоматики» 

2 10 

88.  Державний вищий навчальний заклад 

«Донецький промислово-економічний коледж» 

1 5 

89.  Докучаєвський гірничий технікум Національного 

гірничого університету 

2 10 

90.  Докучаєвський технікум Донецького 

національного університету економіки і торгівлі 

імені Михайла Туган-Барановського 

2 10 

91.  Донбаська державна машинобудівна академія  2 10 

92.  Донбаська національна академія будівництва і 

архітектури 

2 10 

93.  Донецька філія Українського державного 

університету економіки і фінансів 

1 5 

94.  Донецький гірничий технікум ім. Е.Т. Абакумова 2 10 

95.  Донецький гірничо-економічний технікум 2 10 

96.  Донецький державний коледж харчових 

технологій  і торгівлі 

2 10 

97.  Донецький державний технікум економіки і 

хімічних технологій 

2 10 

98.  Донецький державний технікум технології і 

дизайну 

2 10 

99.  Донецький державний університет управління 2 10 

100.  Донецький економіко-правовий кооперативний 

технікум ім. М. П. Балліна 

2 10 

101.  Донецький електрометалургійний технікум 2 10 

102.  Донецький індустріальний технікум 1 5 

103.  Донецький індустріально-педагогічний технікум 1 5 

104.  Донецький інженерно-економічний коледж 2 10 



105.  Донецький інститут міського господарства 

Державної академії житлово-комунального 

господарства 

2 10 

106.  Донецький коледж будівництва та архітектури 2 10 

107.  Донецький національний технічний університет 2 10 

108.  Донецький національний університет 4 20 

109.  Донецький національний університет економіки 

і торгівлі ім. М.І. Туган-Барановського 

2 10 

110.  Донецький педагогічний коледж 2 10 

111.  Донецький політехнічний технікум 2 10 

112.  Дружківський технікум Донбаської державної 

машинобудівної академії 

2 10 

113.  Єнакієвський металургійний технікум 2 10 

114.  Костянтинівський індустріальний технікум 2 10 

115.  Краматорський економіко-гуманітарний інститут 4 20 

116.  Краматорський машинобудівний коледж 

Донбаської державної машинобудівної академії 

2 10 

117.  Краматорський технікум Донецького 

національного університету економіки і торгівлі 

імені Михайла Туган-Барановського 

2 10 

118.  Краматорський технологічний технікум 1 5 

119.  Красноармійське педагогічне училище 1 5 

120.  Красноармійський індустріальний інститут 

ДВНЗ «Донецький національний технічний 

університет» 

2 10 

121.  Макіївське педагогічне училище 2 10 

122.  Макіївський металургійний технікум 2 10 

123.  Макіївський політехнічний коледж  2 10 

124.  Маріупольський будівельний коледж 2 10 



125.  Маріупольський державний університет 4 20 

126.  Маріупольський електромеханічний технікум 1 5 

127.  Маріупольський коледж ДВНЗ «Приазовський 

державний технічний університет» 

1 5 

128.  Маріупольський технікум Донецького 

національного університету економіки і торгівлі  

імені Михайла Туган-Барановського 

1 5 

129.  Машинобудівний коледж ДВНЗ «Приазовський 

державний технічний університет» 

1 5 

130.  Механіко-металургійний технікум 

Приазовського державного технічного 

університету 

2 10 

131.  Приазовський державний технічний університет 2 10 

132.  Селидівський гірничий технікум 2 10 

133.  Слов’янський державний педагогічний 

університет 

2 10 

134.  Слов'янський енергобудівний технікум 2 10 

135.  Слов'янський коледж Національного авіаційного 

університету 

1 5 

136.  Слов'янський технікум залізничного транспорту 2 10 

137.  Слов'янський хіміко-механічний технікум 2 10 

138.  Сніжнянський гірничий технікум 2 10 

139.  Торезький гірничий технікум ім. О.Ф. Засядька 2 10 

140.  Торезький коледж Донецького державного 

університету управління 

2 10 

141.  Шахтарське педагогічне училище 1 5 

142.  Шахтарський технікум Донецького 

національного університету економіки і торгівлі 

імені Михайла Туган-Барановського 

1 5 



143.  Ясинуватський будівельний технікум 

транспортного будівництва 

2 10 

144.  

Ж
и

т
о

м
и

р
сь

к
а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Бердичівський медичний коледж Житомирської 

обласної ради 

3 9 

145.  Бердичівський педагогічний коледж 3 9 

146.  Будівельний технікум державного вищого 

навчального закладу «Державний 

агроекологічний університет» 

3 9 

147.  Державний вищий навчальний заклад 

«Бердичівський коледж промисловості, 

економіки та права» 

3 9 

148.  Житомирське музичне училище  

ім. В.С. Косенка 

3 9 

149.  Житомирське училище культури і мистецтв ім. 

Івана Огієнка Житомирської обласної ради 

3 9 

150.  Житомирський автомобільно-дорожній коледж 3 9 

151.  Житомирський базовий фармацевтичний коледж 

ім. Г.С. Протасевича 

3 9 

152.  Житомирський військовий інститут  

ім. 

С.П. Корольова національного авіаційного 

університету 

5 15 

153.  Житомирський державний технологічний 

університет 

5 15 

154.  Житомирський державний університет імені 

Івана Франка 

7 21 

155.  Житомирський національний агроекологічний 

університет 

7 21 

156.  Комунальний вищий навчальний заклад 

«Житомирський інститут медсестринства» 

3 9 

157.  Новоград-Волинський економіко-гуманітарний 

коледж 

3 9 

158.  Новоград-Волинський медичний коледж 

Житомирської обласної ради 

3 9 



159.  Новоград-Волинський промислово-економічний 

технікум 

3 9 

160.  

З
а
к

а
р

п
а

т
сь

к
а

 о
б
л

а
ст

ь
 

Берегівський медичний коледж 5 15 

161.  Відокремлений підрозділ Національного 

університету біоресурсів і природокористування 

України «Мукачівський аграрний коледж» 

5 15 

162.  Виноградівський державний коледж 

Мукачівського державного університету 

5 15 

163.  Гуманітарно-педагогічний коледж 

Мукачівського державного університету 

5 15 

164.  Довжанський вищий економічний коледж 

«Бакалавр» імені В.Якуба 

5 15 

165.  Закарпатський інститут післядипломної 

педагогічної освіти 

10 30 

166.  Закарпатський базовий державний медичний 

коледж 

5 15 

167.  Закарпатський державний університет 10 30 

168.  Закарпатський лісотехнічний коледж 

Державного вищого навчального закладу 

«Національний лісотехнічний університет 

України» 

5 15 

169.  Закарпатський машинобудівний технікум 5 15 

170.  Закарпатський угорський інститут 

 імені Ф. Ракоці ІІ 

10 30 

171.  Закарпатський художній інститут 10 30 

172.  Карпатський університет ім.А. Волошина 10 30 

173.  Коледж мистецтв ім. А. Ерделі Закарпатського 

художнього інституту 

5 15 

174.  Міжгірський медичний коледж 5 15 

175.  Мукачівський державний університет 10 30 



176.  Мукачівський кооперативний торговельно-

економічний коледж 

5 15 

177.  Природничо-гуманітарний коледж 

Закарпатського державного університету 

5 15 

178.  Свалявський технічний коледж Національного 

університету харчових технологій 

5 15 

179.  Ужгородська філія ТзВО Медичний коледж 

«Монада» 

5 15 

180.  Ужгородська філія ТзОВ "Медичне училилище  

«Медик» 

5 15 

181.  Ужгородське державне музичне училище імені 

Д.Є. Задора 

5 15 

182.  Ужгородський коледж культури і мистецтв 

вищий навчальний заклад комунальної форми 

власності 

5 15 

183.  Ужгородський комерційний технікум 5 15 

184.  Ужгородський національний університет 10 30 

185.  Хустська філія ТзОВ Медичний коледж 

«Монада» 

5 15 

186.  Хустський технічний коледж ТСО України 5 15 

187.  

З
а
п

о
р

із
ь

к
а

 о
б

л
а

ст
ь

 

Бердянський машинобудівний коледж 

Запорізького національного технічного 

університету 

2 10 

188.  Запорізький авіаційний коледж ім.О.Г. Івченка 2 10 

189.  Запорізький будівельний коледж Української 

державної будівельної корпорації 

2 10 

190.  Запорізький електротехнічний коледж 

Запорізького національного технічного 

університету 

2 10 

191.  Запорізький коледж радіоелектроніки 

Запорізького національного технічного 

університету 

2 10 



192.  Запорізький металургійний коледж Запорізької 

державної інженерної академії 

2 10 

193.  Запорізький педагогічний коледж 2 10 

194.  Запорізький торговий коледж 2 10 

195.  

Ів
а

н
о

-Ф
р

а
н

к
ів

сь
к

а
о
б

л
а

ст
ь

  

Бурштинський енергетичний коледж Івано-

Франківського національного технічного 

університету нафти і газу 

5 15 

196.  Верховинський коледж туризму і готельного 

господарства Прикарпатського національного 

університету імені Василя Стефаника 

5 15 

197.  Державний вищий навчальний заклад «Івано-

Франківський національний медичний 

університет» 

10 30 

198.  Державний вищий навчальний заклад 

«Калуський політехнічний коледж» 

5 15 

199.  Державний вищий навчальний заклад 

«Косівський інститут прикладного та 

декоративного мистецтва» 

10 30 

200.  Державний вищий навчальний заклад 

«Прикарпатський національний університет 

імені Василя Стефаника»  

10 30 

201.  Івано-Франківське державне музичне училище 

імені Д.В. Січинського 

5 15 

202.  Івано-Франківський базовий медичний коледж 5 15 

203.  Івано-Франківський державний коледж 

технологій та бізнесу 

5 15 

204.  Івано-Франківський інститут менеджменту 

Тернопільського національного економічного 

університету 

10 30 

205.  Івано-Франківський коледж Львівського 

національного аграрного університету 

5 15 

206.  Івано-Франківський коледж фізичного виховання 5 15 



207.  Івано-Франківський муніципальний коледж 5 15 

208.  Івано-Франківський національний технічний 

університет нафти і газу 

10 30 

209.  Івано-Франківський фінансово-комерційний 

кооперативний коледж імені С. Граната 

5 15 

210.  Калуський коледж культури і мистецтв 5 15 

211.  Карпатський інститут інформатики і 

підприємництва 

10 30 

212.  Коледж бізнесу та інформатики «Галицька 

академія» 

5 15 

213.  Коледж електронних приладів Івано-

Франківського національного технічного 

університету нафти і газу 

5 15 

214.  Коледж приватного навчального закладу Івано-

Франківського університету права імені Короля 

Данила Галицького 

5 15 

215.  Коломийський економіко-правовий коледж 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

5 15 

216.  Коломийський індустріально-педагогічний 

технікум 

5 15 

217.  Коломийський медичний коледж імені І. Франка 5 15 

218.  Коломийський педагогічний коледж 

Прикарпатського національного університету 

імені Василя Стефаника 

5 15 

219.  Коломийський політехнічний коледж 5 15 

220.  Косівське училище інституту прикладного та 

декоративного мистецтва Львівської 

національної академії мистецтв 

5 15 

221.  Медичний коледж Івано-Франківського 

національного медичного університету 

5 15 



222.  Надвірнянський коледж Національного 

транспортного університету 

5 15 

223.  Педагогічний інститут Прикарпатського 

національного університету ім. В. Стефаника 

10 30 

224.  Приватний вищий навчальний заклад «Галицька 

академія» 

10 30 

225.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Західноукраїнський економіко-правничий 

університет» 

10 30 

226.  Приватний вищий навчальний заклад «Івано-

Франківський університет права імені Короля 

Данила Галицького» 

10 30 

227.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Коломийський коледж комп'ютерних наук»  

5 15 

228.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Коломийський коледж права і бізнесу»  

5 15 

229.  Прикарпатський лісогосподарський коледж 5 15 

230.  Прикарпатський юридичний інститут 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

10 30 

231.  Рогатинський дежавний аграрний коледж 5 15 

232.  Снятинський технікум Подільського державного 

аграрного технічного університету 

5 15 

233.  Тлумацький коледж Львівського національного 

аграрного університету 

5 15 

234.  Юридичний коледж державного вищого 

навчального закладу «Прикарпатський 

національний університет імені Василя 

Стефаника» 

 

 

5 15 



235.  

К
и

їв
сь

к
а

 о
б
л

а
ст

ь
 Білоцерківський коледж сервісу та дизайну 2 6 

236.  Білоцерківський національний аграрний 

університет  3 12 

237.  Васильківський коледж національного 

авіаційного університету 
2 6 

238.  Національний університет державної податкової 

служби України 
3 12 

239.  

К
ір

о
в

о
г
р

а
д

сь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Гайворонський машинобудівний технікум 2 10 

240.  ДВНЗ «Олександрійський політехнічний 

коледж» 

3 15 

241.  ДВНЗ «Світловодський політехнічний колледж» 3 15 

242.  КВНЗ «Олександрійський педагогічний коледж 

ім. В. О. Сухомлинського» 

3 15 

243.  Кіровоградський державний педагогічний 

університет ім. Володимира Винниченка 

6 30 

244.  Кіровоградський машинобудівний коледж 

Кіровоградського національного технічного 

університету 

2 10 

245.  Кіровоградський національний технічний 

університет 

6 30 

246.  

Л
у

г
а
н

сь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Антрацитівський технікум радіоелектронного 

приладобудування 

2 10 

247.  Брянківський технолого-економічний технікум 

ЛНУ ім.Т. Шевченка 

2 10 

248.  Відокремлений підрозділ «Коледж технологій та 

дизайну Луганського національного 

університету ім. Т. Шевченка» 

2 10 

249.  ДВНЗ «Краснолуцький гірничо-промисловий 

коледж» 

2 10 

250.  Державний вищий навчальний заклад 

«Краснодонський промислово-економічний 

коледж» 

2 10 

251.  Державний заклад «Луганський інститут праці та 

соціальних технологій» 

4 20 

252.  Донбаський державний технічний університет 4 20 

253.  Індустріальний технікум Донбаського 

державного технічного університету 

2 10 



254.  Коледж Донбаського державного технічного 

університету 

2 10 

255.  Коледж Східноукраїнського  національного 

університету ім. Володимира Даля 

2 10 

256.  Краснолуцький приладобудівний технікум 2 10 

257.  Лисичанський гірничий технікум 2 10 

258.  Лисичанський нафтохімічний технікум 2 10 

259.  Лисичанський педагогічний коледж ЛНПУ 2 10 

260.  Луганський державний інститут житлово-

комунального господарства 

4 20 

261.  Луганський державний коледж економіки і 

торгівлі 

2 10 

262.  Луганський коледж будівництва, економіки та 

права 

2 10 

263.  Луганський національний університет імені 

Тараса Шевченка 

4 20 

264.  Ровеньківський гірничий технікум 2 10 

265.  Сєверодонецький хіміко-механічний технікум 

СНУ ім. Володимира Даля 

2 10 

266.  Стахановський машинобудівний технікум 2 10 

267.  Стахановський педагогічний коледж ЛНПУ      

ім. Тараса Шевченка 

2 10 

268.  Стахановський промислово-економічний 

технікум 

2 10 

269.  Східноукраїнський національний університет    

ім. В.І. Даля 

2 10 

270.  Технологічний інститут Східноукраїнського 

національного університету імені Володимира 

Даля  

2 10 



271.  

Л
ь

в
ів

сь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Бродівський педагогічний коледж імені 

Маркіяна Шашкевича 

5 10 

272.  Державний вищий навчальний заклад 

«Дрогобицький механіко-технологічний коледж» 

3 6 

273.  Дрогобицький державний педагогічний 

університет ім. І.Франка 

5 10 

274.  Дрогобицький нафтовий технікум 3 6 

275.  Львівська державна академія мистецтв 5 10 

276.  Львівська комерційна академія 5 10 

277.  Львівська фінансова академія 5 10 

278.  Львівський автомобільно-дорожній коледж 

Національного університету «Львівська 

політехніка» 

3 6 

279.  Львівський військовий інститут при НУ 

«Львівська політехніка» 

5 10 

280.  Львівський державний університет безпеки 

життєдіяльності 

5 10 

281.  Львівський інститут економіки і туризму 5 10 

282.  Львівський коледж легкої промисловості 

Київського національного університету 

технологій та дизайну 

3 6 

283.  Львівський коледж харчової і переробної 

промисловості Національного університету 

харчових технологій 

3 6 

284.  Львівський кооперативний коледж економіки і 

права 

3 6 

285.  Львівський національний університет  

ім. І. Франка 

5 10 

286.  Львівський техніко-економічний коледж 

Національного університету «Львівська 

Політехніка» 

3 6 



287.  Львівський технікум м’ясної та молочної 

промисловості Національного університету 

харчових технологій ТзОВ Медичний коледж 

«Монада» 

3 6 

288.  Національний університет «Львівська 

політехніка» 

5 10 

289.  Самбірський технікум економіки та інформатики 3 6 

290.  Технологічний коледж державного вищого 

навчального закладу «Національного 

лісотехнічного університету України» 

3 6 

291.  ТзОВ Медичне училище «Медик» 3 6 

292.  Українська Академія друкарства 5 10 

293.  Український державний лісотехнічний 

університет 

5 10 

294.  Червоноградський гірничо-економічний коледж 3 6 

295.  

М
и

к
о

л
а

їв
сь

к
а
 о

б
л

а
ст

ь
 

ДВНЗ «Миколаївський політехнічний коледж» 3 15 

296.  КВНЗ «Новобузький педагогічний коледж» 3 15 

297.  Миколаївський національний університет            

ім. В.О. Сухомлинського 

7 35 

298.  Національний університет кораблебудування     

ім. адмірала Макарова 

8 40 

299.  Первомайський політехнічний коледж 

Первомайського політехнічного інституту НУК 

ім. адмірала Макарова 

3 15 

300.  Чорноморський державний університет ім. Петра 

Могили 

 

6 30 



301.  

О
д

ес
ь

к
а

 о
б

л
а

ст
ь

 

Балтське педагогічне училище 

Південноукраїнського національного 

педагогічного університету ім. К.Д. Ушинського 

4 20 

302.  Державний заклад «Південноукраїнський 

національний педагогічний університет              

ім. К.Д. Ушинського» 

6 30 

303.  Ізмаїльський державний гуманітарний 

університет 

5 25 

304.  Національний університет «Одеська юридична 

академія» 

8 40 

305.  Одеський національний економічний університет 5 25 

306.  Одеська національна морська академія 5 25 

307.  Одеський державний екологічний університет 5 25 

308.  Одеський національний політехнічний 

університет 

5 25 

309.  Одеський національний університет                   

ім. І.І. Мечникова 

8 40 

310.  

П
о

л
т
а

в
сь

к
а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Комсомольський політехнічний технікум 3 15 

311.  Кременчуцький льотний коледж національного 

авіаційного університету 

3 15 

312.  Кременчуцький технікум залізничного 

транспорту 

4 20 

313.  Миргородський художньо-промисловий коледж 

імені М.В. Гоголя Полтавського національного 

технічного університету імені Юрія Кондратюка 

4 20 

314.  Полтавський будівельний технікум 

транспортного будівництва 

4 20 

315.  Полтавський технікум харчових технологій 

Національного університету харчових технологій 

4 20 



316.  

Р
ів

н
ен

сь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Автотранспортний технікум Національного 

університету водного господарства та 

природокористування 

3 6 

317.  Державний вищий навчальний заклад 

«Рівненський коледж економіки та бізнесу» 

3 6 

318.  Дубенський коледж Рівненського державного 

гуманітарного університету 

3 6 

319.  Національний університет «Острозька академія» 5 10 

320.  Національний університет водного господарства 

та природокористування 

5 10 

321.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Міжнародний економіко-гуманітарний 

університет ім.академіка С. Дем'янчука» 

5 10 

322.  Рівненський державний гуманітарний 

університет 

5 10 

323.  Рівненський інститут Відкритий міжнародний 

університет розвитку людини «Україна» 

5 10 

324.  Рівненський інститут слов'янознавства 

Київського славістичного університету 

5 10 

325.  Технікум технологій та дизайну Національного 

університету водного господарства та 

природокористування 

3 6 

326.  

С
у

м
сь

к
а
  

Глухівський національний педагогічний 

університет ім. О. Довженка 

7 35 

327.  Сумський будівельний коледж 3 15 

328.  Сумський технікум харчової промисловості 

Національного університету харчових технологій 

3 15 

329.  Сумський державний педагогічний університет 

ім. А.С. Макаренка 

 

2 10 



330.  

Т
ер

н
о
п

іл
ь

сь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Борщівський агротехнічний коледж 5 15 

331.  Бучацький коледж Подільського державного 

аграрно-технічного університету 

5 15 

332.  Відокремлений підрозділ Національного 

університету біоресурсів та 

природокористування України «Бережанський 

агротехнічний інститут. Структурний підрозділ з 

підготовки молодших спеціалістів» 

10 30 

333.  Відокремлений підрозділ Національного 

університету біоресурсів та 

природокористування України «Заліщицький 

державний аграрний коледж ім. Євгена 

Храпливого» 

5 15 

334.  Галицький інститут ім. В'ячеслава Чорновола 5 15 

335.  Гусятинський коледж ТДТУ ім. Івана Пулюя 5 15 

336.  Зборівський коледж Тернопільського 

державного технічного університету ім. І. Пулюя 

5 15 

337.  Кременецьке медичне училище ім. Арсена 

Річинського 

5 15 

338.  Кременецький лісотехнічний коледж 5 15 

339.  Кременецький обласний гуманітарно-

педагогічний інститут ім.Тараса Шевченка 

10 30 

340.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Бучацький інститут менеджменту і аудиту» 

10 30 

341.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Галицький медичний колледж» 

5 15 

342.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Медичний коледж» 

5 15 

343.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Тернопільський інститут соціальних та 

інформаційних технологій» 

10 30 



344.  Приватний вищий навчальний заклад 

«Тернопільський комерційний інститут» 

10 30 

345.  Теребовлянське вище училище культури 5 15 

346.  Тернопільське обласне державне музичне 

училище ім. Соломії Крушельницької 

5 15 

347.  Тернопільський державний медичний 

університет ім.І.Я. Горбачевського 

10 30 

348.  Тернопільський комерційний коледж 5 15 

349.  Тернопільський кооперативний торговельно-

економічний коледж 

5 15 

350.  Тернопільський національний економічний 

університет 

10 30 

351.  Тернопільський національний педагогічний 

університет ім. Володимира Гнатюка 

10 30 

352.  Тернопільський національний технічний 

університет ім. Івана Пулюя 

10 30 

353.  Тернопільський обласний комунальний інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

10 30 

354.  Технічний коледж ТДТУ ім. Івана Пулюя 5 15 

355.  Чортківське обласне педагогічне училище         

ім. Олександра Барвінського 

5 15 

356.  Чортківський державний медичний коледж 5 15 

357.  

Х
а

р
к

ів
сь

к
а

 

о
б

л
а

ст
ь

 

Державний вищий навчальний заклад 

«Харківський коледж текстилю і дизайну» 

5 25 

358.  Українська інженерно-педагогічна академія 5 25 

359.  Харківська державна академія дизайну і 

мистецтв 

3 15 

360.  Харківська державна академія культури 3 15 



361.  Харківський інститут фінансів Українського 

державного університету фінансів і міжнародної 

торгівлі 

5 25 

362.  Харківський комп’ютерно-технологічний коледж 

Національного університету «Харківський 

політехнічний інститут» 

3 15 

363.  Харківський торгівельно-економічний інститут 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

5 25 

364.  

Х
ер

со
н

сь
к

а
 

о
б

л
а

ст
ь

 

Херсонський державний університет 20 90 

365.  Херсонський національний технічний 

університет 

20 90 

366.  Херсонська державна морська академія 20 90 

367.  

Х
м

ел
ь

н
и

ц
ь

к
а

 о
б

л
а

ст
ь

 

Державний вищий навчальний заклад 

«Кам'янець-Подільський індустріальний коледж» 

3 9 

368.  Кам'янець-Подільське медичне училище 3 9 

369.  Кам'янець-Подільський коледж будівництва, 

архітектури і дизайну 

3 9 

370.  Кам'янець-Подільський коледж культури та 

мистецтв 

3 9 

371.  Кам'янець-Подільський коледж Подільського 

державного аграрно-технічного університету 

3 9 

372.  Кам'янець-Подільський коледж харчової 

промисловості Національного університету 

харчових технологій 

3 9 

373.  Кам'янець-Подільський національний 

університет імені Івана Огієнка 

7 21 

374.  Кам'янець-Подільський планово-економічний 

технікум-інтернат 

3 9 

375.  Національна академія Державної прикордонної 

служби України імені Б. Хмельницького, 

НАДПСУ 

7 21 



376.  Подільський державний аграрно-технічний 

університет 

7 21 

377.  Хмельницьке музичне училище ім. В. Заремби 3 9 

378.  Хмельницький базовий медичний коледж 3 9 

379.  Хмельницький національний університет 7 21 

380.  Хмельницький політехнічний коледж 3 9 

381.  Шепетівське медичне училище 3 9 

382.  Шепетівський сільськогосподарський технікум 

бухгалтерського обліку Подільського 

державного аграрно-технічного університету 

3 9 

383.  

Ч
ер

к
а

сь
к

а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Агротехнічний коледж Уманського 

національного університету садівництва 

3 12 

384.  Золотоніський технікум ветеринарної медицини  2 8 

385.  Смілянський технікум харчових технологій 

НУХТ 

4 19 

386.  Уманський державний педагогічний університет 

ім. П.Г. Тичини 

4 13 

387.  Черкаський національний університет               

ім. Б. Хмельницького 

4 13 

388.  Уманський національний університет 

садівництва 

4 16 

389.  Черкаський державний бізнес-коледж 4 19 

390.  Черкаський державний технологічний 

університет 

4 13 

391.  Черкаський комерційний технікум 4 19 

392.  Черкаський політехнічний технікум 4 19 

393.  Черкаський художньо-технічний колледж 

 

4 19 



394.  

Ч
ер

н
ів

ец
ь

к
а
 о

б
л

а
ст

ь
 

Буковинська державна фінансова академія 10 30 

395.  Буковинський державний медичний університет 10 30 

396.  Вижницький коледж прикладного мистецтва ім. 

В.Ю. Шкрібляка 

5 15 

397.  Державний вищий навчальний заклад 

«Чернівецький індустріальний коледж» 

5 15 

398.  Державний вищий навчальний заклад 

«Чернівецький коледж дизайну та економіки» 

5 15 

399.  Державний вищий навчальний заклад 

«Чернівецький політехнічний колледж» 

5 15 

400.  Економіко-правничий інститут 10 30 

401.  Кіцманський технікум Подільського державного 

аграрно-технічного університету 

5 15 

402.  Коледж Чернівецького національного 

університету ім. Ю. Федьковича 

5 15 

403.  Комунальний вищий навчальний заклад 

«Вашковецький медичний коледж 

Буковинського державного медичного 

університету» 

5 15 

404.  Комунальний вищий навчальний заклад 

"Новоселицький медичний коледж 

Буковинського державного медичного 

університету " 

5 15 

405.  Комунальний заклад "Чернівецьке обласне 

училище мистецтв ім. С. Воробкевича " 

5 15 

406.  Навчально-консультаційний центр Одеської 

національної юридичної академії з юридичним 

коледжем 

10 30 

407.  Педагогічний коледж Чернівецького 

національного університету ім. Ю. Федьковича 

5 15 

408.  Приватний вищий навчальний заклад  

«Буковинський університет» 

10 30 

409.  Сторожинецький лісовий коледж 5 15 



410.  Хотинський технікум Подільського державного 

аграрно-технічного університету 

5 15 

411.  Чернівецька філія Державної академії 

статистики, обліку і аудиту Держкомстату 

України 

10 30 

412.  Чернівецька філія ТОВ Медичний коледж 

«Монада» 

5 15 

413.  Чернівецький державний комерційний технікум 5 15 

414.  Чернівецький коледж Львівського національного 

аграрного університету 

5 15 

415.  Чернівецький кооперативний економіко-

правовий коледж 

5 15 

416.  Чернівецький медичний коледж Буковинського 

державного медичного університету 

5 15 

417.  Чернівецький національний університет імені 

Юрія Федьковича 

10 30 

418.  Чернівецький обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти 

10 30 

419.  Чернівецький торговельно-економічний інститут 

Київського національного торговельно-

економічного університету 

10 30 

420.  Чернівецький транспортний коледж 5 15 

421.  Чернівецький факультет НТУ «ХПІ» 10 30 

422.  Юридичний коледж НКЦ ОНЮА з юридичним 

коледжем у м. Чернівці 

5 15 

423.  

Ч
ер

н
іг

ів
сь

к
а
 

о
б

л
а

ст
ь

 

Відокремлений підрозділ Національного 

університету біоресурсів і природокористування 

України «Ніжинський агротехнічний інститут» 5 25 

424.  Коледж економіки і технологій Чернігівського 

державного технологічного університету 4 16 

425.  Ніжинський державний університет імені 

Миколи Гоголя 5 25 



426.  Прилуцький агротехнічний коледж 4 16 

427.  Чернігівський державний інститут економіки і 

управління 5 25 

428.  Чернігівський державний технологічний 

університет 5 25 

429.  Чернігівський національний педагогічний 

університет імені Т.Г.Шевченка 5 25 

430.  Чернігівський промислово-економічний коледж 

Київського національного університету 

технологій та дизайну 4 16 

431.  Чернігівський радіомеханічний технікум 4 16 

432.  

м
. 

К
и

їв
 

ДВНЗ “Київський механіко-технологічний  

коледж” 3 9 

433.  ДВНЗ “Київський енергетичний коледж” 3 9 

434.  ДВНЗ “Київський  індустріальний коледж” 3 9 

435.  ДВНЗ “Київський коледж легкої промисловості ” 3 9 

436.  Київський авіаційний технікум 3 9 

437.  Київський геологорозвідувальний технікум  3 9 

438.  Київський коледж будівництва, архітектури та  

дизайну  3 9 

439.  Київський оптико-механічний технікум 3 9 

440.  Київський професійно-

педагогічний коледж імені А. Макаренка 3 9 

441.  Київський технікум готельного  господарства 3 9 

442.  Київський технікум електронних приладів 3 9 

443.  Київський технікум менеджменту  

транспортного будування 3 9 

444.  Економічний коледж ДВНЗ "Київський 

національний  економічний університет 

імені Вадима Гетьмана" 3 9 



445.  Київський коледж міського господарства  

Академії муніципального управління  3 9 

446.  Київський радіомеханічний коледж Національно

го авіаційного університету 3 9 

447.  Коледж інформаційних технологій та 

землевпорядкування  Національного 

 авіаційного університету 3 9 

448.  Коледж інформаційних систем і технологій  

Державного вищого навчального закладу 

«Київський  національний економічний 

 університет  ім. Вадима Гетьмана» 3 9 

449.  Коледж Київського національного університету  

 технологій та дизайну 3 9 

450.  Коледж морського і річкового флоту Київської 

 державної академії водного транспорту             

ім. Гетьмана Петра Сагайдачного 3 9 

451.  Коледж ресторанного господарства 

 Національного університету харчових  

технологій  3 9 

452.  Промислово-економічний коледж Національного 

авіаційного університету 3 9 

453.  Торговельно-економічний  колледж  Київського 

 національного  торговельно-економічного 

 університету 3 9 

454.  Київська державна академія водного транспорту 

iменi гетьмана Петра Конашевича-Сагайдачного 

5 25 

455.  Київський державний інститут декоративно-

прикладного мистецтва i дизайну імені Михайла 

Бойчука 

5 25 

456.  Київський національний економічний 

університет імені Вадима Гетьмана 

5 25 

457.  Київський національний лiнгвiстичний 

унiверситет 

5 25 



458.  Київський національний торговельно-

економiчний університет 

5 25 

459.  Київський національний унiверситет 

будівництва i архітектури 

5 25 

460.  Київський національний університет iменi 

Тараса Шевченка 

5 25 

461.  Київський національний університет технологій 

та дизайну 

5 25 

462.  Національний авiацiйний університет 5 25 

463.  Національний педагогічний університет iменi 

М.П. Драгоманова 5 25 

464.  Нацiональний технічний унiверситет України 

“Київський полiтехнiчний інститут” 5 25 

465.  Нацiональний транспортний унiверситет 5 25 

466.  Національний університет “Києво-Могилянська 

академія”  5 25 

467.  Національний університет харчових технологій 5 25 

468.  

С
ев

а
ст

о
п

о
л

ь
 Севастопольський національний технічний 

університет 

10 45 

469.  Севастопольський національний університет 

ядерної енергії та промисловості 

15 68 

 



Додаток 2 

до наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України  

22.03.2012  №  334 

 

Список інспекторів 

від__________________________________________________________________

_ 
(назва вищого навчального закладу ) 

 

 

 

 

 

Керівник  

вищого навчального закладу             _____________           ___________________                         
       (підпис)              (прізвище, ініціали)

№ Прізвище, ім'я, по батькові  Посада 

   



                                                                                          Додаток 3  

до наказу Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України  

22.03.2012  № 334 

Графік  

проведення регіональних інструктивних нарад з представниками вищих 

навчальних закладів, які будуть залучені до участі в державному контролі за 
проведенням зовнішнього незалежного оцінювання в пунктах тестування  

 

№ 

з/п 
Регіон Дата Час Місце проведення 

1 
Автономна 

Республіка Крим 

04.04.2012 11.00 Сімферопольський регіональний центр 

оцінювання якості освіти 

Автономна Республіка Крим,  

м. Сімферополь, вул. Семашка , 15 

2 Вінницька 

25.04.2012 14.00 Вінницький обласний інститут 

післядипломної освіти педагогічних 

працівників 

м. Вінниця, вул. Грушевського, 13 

3 Волинська 
25.04.2012 14.00 Волинський інститут післядипломної 

педагогічної освіти 

м. Луцьк, вул. Винниченка, 31  

4 
Дніпропетровська 
(за виключенням  
м. Дніпропетровськ 
та м. Кривий Ріг) 

26.04.2012 14.30 Дніпропетровський регіональний центр 

оцінювання якості освіти  

м. Дніпропетровськ, 

вул. Новоселівська, 27 

5 
м. 

Дніпропетровськ 

24.04.2012 14.30 Дніпропетровський регіональний центр 

оцінювання якості освіти 

м. Дніпропетровськ,  

вул. Новоселівська, 27 

6 
м. Кривий Ріг 

 

27.04.2012 13.00 Криворізький коледж економіки і 

управління Київського національного 

економічного університету ім. Вадима 

Гетьмана 

м. Кіровоград,  

вул. Велика Перспективна, 39/63                                                        

7 Донецька 26.04.2012 14.00 Донецький індустріальний технікум 

м. Донецьк, вул. Артема, 17 

8 Житомирська 
24.04.2012 14.00 Житомирський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

м. Житомир, вул. Михайлівська, 15 

9 Закарпатська 24.04.2012 14.00 
Закарпатський інститут післядипломної 

педагогічної освіти 

м. Ужгород , вул. А. Волошина, 35 

10 м. Запоріжжя 

25.04.2012 13.00 Запорізький педагогічний коледж 

м. Запоріжжя, 

Хортицький район 

вул. Запорозького козацтва, 6 



11 
Івано-

Франківська 24.04.2012  14.00 

Івано-Франківський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

м.Івано-Франківськ , 

пл. Міцкевича, 3 

12 
Київська 

(ВНЗ І-ІІ рівнів 

акредитації) 

26.04.2012  15.00 Київський університет імені Бориса 

Грінченка 

м. Київ, проспект Тичини, 17 

13 
Київська 

(ВНЗ ІІІ-ІV рівнів 

акредитації) 

27.04.2012   15.00 Київський університет імені Бориса 

Грінченка 

м. Київ, проспект Тичини, 17 

14 Кіровоградська 

26.04.2012 10.00 Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського, м. Кіровоград, 

вул. Велика Перспективна, 39/63 

15 Луганська 
25.04.2012 14.00 Луганський національний університет 

імені Тараса Шевченка 

Луганськ, вул. Оборонна, 2 

16 Львівська 
24.04.2012 14.00 Львівський національний університет      

ім. І.Франка 

м.Львів, вул. Університетська, 1 

17 Миколаївська 

25.04.2012 10.00 Миколаївський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти           

м. Миколаїв, 

вул. Адміральська, 4-А 

18 Одеська 
24.04.2012 11.00 Одеський регіональний центр оцінювання 

якості освіти  

м. Одеса, вул. Ак. Корольова, 26                 

19 Полтавська 
10.04.2012 11.00 Полтавський національний технічний 

університет ім. Ю. Кондратюка 

м. Полтава, проcпект Першотравневий, 24 

20 Рівненська 
26.04.2012 14.00 Рівненський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

м. Рівне, вул. Чорновола, 74 

21 Сумська 
10.04.2012 11.00 Сумський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

м. Суми, вул. Римського-Корсакова, 5 

22 Тернопільська 24.04.2012  14.00 

Тернопільський комунальний обласний 

інститут післядипломної педагогічної 

освіти 

м. Тернопіль, вул. Максима Кривоноса, 7А 

23 Харківська 
10.04.2012 11.00 Харківський регіональний центр 

оцінювання якості освіти 

м. Харків, майдан Свободи, 6 

24 Херсонська 
10.04.2012 11.00 Комунальний вищий навчальний заклад 

"Херсонська академія неперервної освіти" 

м. Херсон, вул. Покришева, 41 

25 Хмельницька 26.04.2012 14.00 Хмельницький обласний інститут 

післядипломної освіти педагогічних 



працівників 

м.Хмельницький, Майдан Незалежності, 1, 

Будинок освіти 

26 Черкаська 

25.04.2012   15.00 Черкаський обласний інститут 

післядипломної освіти педагогічних 

працівників 

м. Черкаси, вул. Бидгощська, 38/1 

27 Чернівецька 24.04.2012  14.00 
Інститут післядипломної педагогічної 

освіти Чернівецької області 

м.Чернівці, вул. І.Франка, 20 

28 Чернігівська 
26.04.2012   11.30 Чернігівський національний педагогічний 

університет імені Т.Г. Шевченка 

м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 53 

29 
м. Київ 

(ВНЗ І-ІІ рівнів 

акредитації) 

26.04.2012  15.00 Київський університет імені Бориса 

Грінченка 

м. Київ, проспект Тичини,17 

30 
м. Київ 

(ВНЗ ІІІ-ІV рівнів 

акредитації) 

27.04.2012   15.00 Київський університет імені Бориса 

Грінченка 

м. Київ, проспект Тичини,17 

31 м. Севастополь 
05.04.2012 11.00 Севастопольський національний технічний 

університет 

м. Севастополь, вул. Університетська, 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


